
 

 
  ОБЩИНА  БРУСАРЦИ 

3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

www.brusartsi.com, e-mail: obshtina@brusartsi.egov.bg 

 
  

 

Изх. № ……………………... 

………………………..2024г. 
 

 

ДО  

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 

 

 

 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 

 

ОТ НАТАША МИХАЙЛОВА МЛАДЕНОВА 

КМЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ 

 

             Относно: Определяне на индивидуалните основни месечни заплати на 

кмет на община и кметове на кметства в община Брусарци. 
 

 

 

 

                УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 
Съгласно чл. 21, ал.1, т.5 от ЗМСМА, общинският съвет определя размера на 

трудовите възнаграждения в рамките на действащата нормативна уредба и средствата за 

работна заплата и персонала от общинския бюджет по предложение на кмета на общината. 

В съответствие с ПМС № 4 от 10.01.2019 г., за изменение и допълнение на ПМС № 

67/2010 г. за заплатите в бюджетните организации и бюджетните дейности, общинският 

съвет определя при условията на ЗМСМА индивидуалните основни месечни заплати на 

кметовете на общини, райони и кметства. Размерът на определените заплати не може да 

надхвърля основната месечна заплата на министър  и следва да е съобразен с разполагаемия 

ресурс. 

              В рамките на определените средства от Закона за държавния бюджет на Република 

България за 2024 г. и във връзка с Постановление № 74 от 01.04.2024 г. за одобрение на 

допълнителни трансфери по бюджетите на общините за 2024 г. на МС предлагам ОбС – 

Брусарци да вземе следното решение:  

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 5 и чл. 38, ал. 7 от ЗМСМА, чл. 5, ал. 16 от ПМС № 

67/2010 г. и ПМС № 74/01.04.2024 г. за одобрение на допълнителни трансфери по 

бюджетите на общините за 2024 г. на МС, Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

1. Определя основното месечно възнаграждение на Кмета на Община Брусарци  

и кметовете на кметства, считано от 01 януари 2024 г., както следва: 

mailto:obshtina@brusartsi.egov.bg


 

1.1. Кмет на община Брусарци, съгласно чл. 5, ал. 16 от ПМС № 67/2010 г. и ПМС 

№ 74/01.04.2024 г. – 3450.00лв. 

1.2. Кметове на кметства, съгласно чл. 5, ал. 16 от ПМС 67/2010г. и ПМС № 

74/01.04.2024 г.  както следва: 

- Кмет на Кметство с. Василовци  – 1725.00лв. 

- Кмет на Кметство с. Крива бара – 1725.00лв. 

- Кмет на Кметство с. Смирненски – 1380.00лв. 

- Кмет на Кметство с.  Дондуково – 1380.00лв. 

- Кмет на Кметство с. Княжева махала –1380.00лв. 

- Кмет на Кметство с. Киселево  – 1380.00лв. 

2. Към основните месечни възнаграждения, определени в т. 1, се начисляват 

допълнителни месечни възнаграждения за трудов стаж и професионален опит 1 на сто 

за всяка прослужена година. 

3. От начислените възнаграждения по т. 1  и т. 2 се правят удръжки за сметка на 

осигуреното лице за осигурителни вноски по КСО, Закона за здравното осигуряване, за 

данък съгласно ЗДДФЛ, за други удръжки определени със закон.       

 

 

 

 

  

ВНОСИТЕЛ: 

НАТАША МИХАЙЛОВА МЛАДЕНОВА  

КМЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ 

 

 

 

ИЗГОТВИЛ: 

РОСЕН РУСИНОВ 

СЕКРЕТАР НА ОБЩИНА 

 

 

 

СЪГЛАСУВАЛ: 

ЦВЕТАН ДИМИТРОВ 

АДВОКАТ 

 

 

 


